VIP税务顾问
服 务 协 议 书
中国财务总监网  www.chinacfo.net

北京普华金信财务管理咨询有限责任公司

中国   北京
委托单位(甲方)：
受托单位(乙方)：北京普华金信财务管理咨询有限责任公司

    甲乙双方就甲方委托乙方提供税务咨询服务事项，经友好协商达成如下协议：
1、 委托业务内容：
甲方聘请乙方为常年税务顾问，时间自          至           。

乙方应完成以下工作：

1、 负责日常涉税问题的咨询与解答；

2、 及时提供国家发布的相关税收政策；

3、 专家提供涉税谈判支持，专家提供纳税筹划服务；

4、 负责日常纳税筹划方案的设计及执行方案的培训工作；

5、 应委托方的要求，协调税企争议与纠纷；

6、 不定期审查甲方的纳税情况，完善纳税管理；

7、 应委托方的要求，培训企业财税人员，每年免费提供3人次的财税培训；

8、 获赠网站高级会员账号3个。

9、 在服务期内，乙方项目负责人提供2次上门综合服务，每次1个工作日，上门服务时间双方协商。

二、委托双方责任：

甲方：（1）对所提供资料的真实性、合法性、完整性负责；

乙方：（1） 对代理行为合法性负责；  （2）保证纳税筹划方案的可行性。

三、委托双方义务：
甲方：（1）及时提供业务所需要的全部资料；

（2）为乙方人员的工作提供必要的条件及合作；

（3）乙方人员上门服务，应承担乙方往返差旅费；

        （4）按照约定条件及时足额支付业务费用。

乙方：（1）恪守独立、客观、公正的原则,依法据实办事，并维护甲方合法权益；

        （2）按照约定时间完成委托业务，出具业务报告；

        （3）对在执行业务过程中知悉的商业秘密保密。
四、业务收费：每年拾万元整；支付方式：合同签定一周内一次性支付。
五、违约责任：如乙方无故终止履行协议，已收费用全部退还甲方；如甲方无故终止履行协议，已收费用不予退还。
六、其他未尽事项，由双方友好协商解决。

七、本协议书一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

甲方（签字盖章）：

联系人：                电话：

地址：                                          邮编：
日期：      年     月    日

乙方（签字盖章）：北京普华金信财务管理咨询有限责任公司

项目负责人：                电话：                      网站：www.chinacfo.net

地址：                                          邮编：

日期：      年     月    日